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Vardåsen menighetsråd 

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE NR. 6 ÅR 2019 

 

Møtetid: Onsdag 28.08.2019 kl. 19.00-21.15 

Møtested: Vardåsen kirke 

Tilstede: Anne Markegård Øya, Anne Kathrine Linnebo, Tone Hærem, Nils Inge Haus, Mari Elise 

Smebye, Dag Håland, Tom-Erik Skaarnes Tonheim, Roar Nydal, Kari Sorknes 

Forfall: Hege Norset Blichfeldt, Elin Aars, Sven-Erling Brusletto, Irene Wenaas Holte, Ngozi 

Chukwuemeka 

 

 

SAKER: 

SAK MR 37/19:  GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
SAK MR 38/19: GODKJENNING AV PROTOKOLL MR 5/19  
SAK MR 39/19:  GIVERTJENESTEN OG SOLIDUS 
SAK MR 40/19:  REGNSKAPSRAPPORT 1.HALVÅR 
SAK MR 41/19:  UTVIKLING AV UNDER 

SAK MR 42/19:  VALG, VAKTLISTER OG VALGSTAND ASKER SENTRUM 

SAK MR 43/19:  INFOSAKER 

SAK MR 44/19:  EVENTUELT 
 

 

 

 
 
Daglig leder Vardåsen menighet    Leder Vardåsen menighetsråd  
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SAK MR 37/19: GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes uten merknader 

 
SAK MR 38/19: GODKJENNING AV PROTOKOLL MR NR 5/19 

Vedtak: Protokollene godkjennes uten endringer 
 
SAK MR 39/19: GIVERTJENESTEN 

Det kommer noen forbedringer i Solidus. Blant annet kan vi nå få vår egen lisens uten ekstra 
kostnad. Da vil det synes direkte for giverne at det er Vardåsen menighet og ikke Asker 
kirkelige fellesråd som er mottaker. Det skal være et møte om Solidus for alle menighetene 
fredag 30.august. Mari Elise og Kari deltar. 
Vedtak: Menighetsrådet vil fortsette markedsføringen av givertjenesten ved passende 
arrangement i løpet av høsten når endringene har trådt i kraft. 
  

SAK MR 40/19: REGNSKAPSRAPPORT 1.HALVÅR 

Regnskapstallene ble gjennomgått. Rapporten viser at utgifter og inntekter er godt innenfor 

budsjett. Det skal i løpet av høsten settes opp et regulert budsjett. 

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning. 

 

SAK MR 41/19: UTVIKLING AV UNDER 

Aktiviteter i Under utvikles. Mange aktører er invitert inn for å vise mulighetene. Det påligger 

menighetsråd og stab et ansvar for at det skal bli et nytt møtested på Borgen. Staben 

fortsetter å invitere inn andre lokale aktører. Et lokalt tiltak for helse- og kostholdsveiledning 

starter opp 11.september. 

Vedtak: Menighetsrådet fortsetter å ha fokus på utvikling av Under. 

SAK MR 42/19: VALG, VAKTLISTER OG VALGSSTAND I ASKER SENTRUM 

Menighetsrådet har ansvar for valget. Det inkluderer bemanning på valgdagen. Det blir 

kveldskurs for valgfunksjonærer uken før valget. Holmen har tatt ansvar for valgstand i Asker 

sentrum lørdag 31.august. Representant for alle menighetsråd inviteres til å betjene stand. 

Vedtak: Menighetsrådet sørger for at vaktlistene for valgdagen blir fylt opp og at en 

representant fra menigheten blir med på valgstand 31.august. 

SAK MR 43/19: INFOSAKER 

  AKF 

  Velkommen til ny diakon i gudstjenesten 1.september 

  Kirkeklokkene og liturgisk inventar fra Engelsrud 

  Vedlikehold i kirken. Stor takk til et aktivt Eiendomsutvalg. 

  Administrativ enhet med fellestjenester, felles sentralbord og nytt telefonsystem 

  Program for høsten 

  Vedtak: Vardåsen menighetsråd tar informasjonen til etterretning 

   

SAK MR 44/19: EVENTUELT 
Olav Solvang har gitt ut en bok «Rytmer rett i hjertet – En beretning om den kristne 
populærmusikken i Norge». Han ønsker å gjøre den kjent for menigheten. Første 
arrangement blir 31.oktober på «Torsdagskaffen». 
Ovasjoner for menighetsbladet. En stor takk til staben og Jorunn!    


